
 1 

                                                  PATVIRTINTA 

                                                                     Kelmės rajono savivaldybės 

                                                                    administracijos direktoriaus  

                                                                    2022 m.        d. įsakymu Nr. 

 

KELMĖS RAJONO KULTŪROS ĮSTAIGŲ 

2022 m. PAGRINDINIŲ RENGINIŲ PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Renginio vieta Rengėjai 

1. TARPTAUTINIAI RENGINIAI   

1.1. 
Kražių kolegijos 

rezidencija 2022 m. 

Sausio 1 d. –  

lapkričio 12 d. 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras 

1.2. 

Menininkų kūrybinės 

dirbtuvės „Bendrystėje 

šviesti Lietuvai“ 

Rugpjūčio 10–15 d. 

Šaukėnų 

kultūros ir 

amatų centras 

Šaukėnų 

kultūros ir 

amatų centras, 

Šaukėnų V. 

Pūtvio-

Putvinskio 

gimnazija, 

Šaukėnų 

kraštotyros 

muziejus, 

Šaukėnų 

seniūnija, 

Asociacija 

„Šaukėnų 

miestelio 

bendruomenė“ 

2. RESPUBLIKINIAI RENGINIAI   

2.1. 

Edukacinė vaikų ir 

jaunimo teatro stovykla 

„Collegium“ 

Kovo 1 d.–rugsėjo 30 d. 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras 

2.2. 

Respublikinis šokių 

festivalis-konkursas 

„Šokio fiesta 2022“ 

Kovo 26 d. 

Šaukėnų 

kultūros ir 

amatų centras 

Šaukėnų 

kultūros ir 

amatų centras 

2.3. Kražių festivalis 
Balandžio 1 d.– 

rugpjūčio 30 d. 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras 



 2 

2.4. 
Projektas. Renginių 

ciklas „Dienos ,22“ 

Balandžio 1 d.– 

 rugsėjo 31 d. 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras 

2.5. 
Projektas 

 „Kražiams 770“ 

Balandžio 1 d. – 

gruodžio 16 d. 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras 

2.6. 

Respublikinis 

šiuolaikinių šokių 

festivalis-konkursas 

Balandžio 29 d. 

Kelmės 

kultūros 

centras 

Kelmės 

kultūros 

centras 

2.7. 
Tarptautinis projektas 

„Muziejų naktis 2022“ 
Gegužės mėn. 

Kelmės krašto 

muziejus, 

Užvenčio 

kraštotyros 

muziejus, 

Žalpių 

kraštotyros 

muziejus, 

Šaukėnų 

kraštotyros 

muziejus 

Kelmės krašto 

muziejus 

2.8. 
Meno festivalis 

„Mėnulio fazės“ 
Gegužės 5,12,19,26 d. 

Kelmės miesto 

erdvės 

Kelmės 

kultūros centro 

atviro jaunimo 

centras 

2.9. 

X respublikinis vaikų 

folklorinių šokių 

festivalis 

 „Šokim, trypkim, 

linksmi būkim 2022“ 

Gegužės 13 d. 

Kelmės 

kultūros 

centras 

Kelmės 

kultūros 

centras 

2.10 

Projektas „Lietuvos 

muziejų kelias 2022 m: 

Gimtoji Europa“ 

Birželio mėn. 

Kelmės krašto 

muziejus, 

Užvenčio 

kraštotyros 

muziejus, 

Žalpių 

kraštotyros 

muziejus, 

Šaukėnų 

Kelmės krašto 

muziejus 



 3 

kraštotyros 

muziejus 

2.11. 

Žemaitės literatūrinės 

premijos įteikimo 

šventė 

Birželio 9 d. 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešoji 

biblioteka 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešoji 

biblioteka 

2.12. 
Meno šventė 

 „Kelmės ratas“ 
Birželio 10,11 d. 

Kelmės miesto 

erdvės 

Kelmės 

kultūros 

centras, 

Kelmės miesto 

seniūnija, 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

administracijos 

Švietimo, 

kultūros ir 

sporto skyrius 

2.13. 

Respublikinis linijinių 

šokių festivalis 

„Pavasario ritmai“ 

Birželio 11 d. 
Kelmės miesto 

erdvės 

Kelmės 

kultūros 

centras 

2.14. 

Teatro ir muzikos 

šventė prie Kelmės 

dvaro, skirta Valstybės 

(Lietuvos Karaliaus 

Mindaugo karūnavimo) 

dienai paminėti 

Liepos 6 d. 
Kelmės krašto 

muziejus 

Kelmės krašto 

muziejus, 

Kelmės 

mažasis teatras 

2.15. 

X Akmentašių 

simpoziumas-kūrybinė 

stovykla 

Liepos 7–22 d. 

Kelmės 

kultūros centro 

akmentašių 

dirbtuvės 

Kelmės 

kultūros centro 

Etninės 

kultūros ir 

tradicinių 

amatų skyrius 

2.16. 

34-ieji žemaičių  

etnomuzikavimo ir 

tradicinių amatų 

vasaros kursai 

Liepos 12-15 d. 

Kelmės 

kultūros 

centras 

Kelmės 

kultūros centro 

Etninės 

kultūros ir 

tradicinių 

amatų skyrius 

2.17. 

Lietuvos tapytojo 

Zigmo Petravičiaus 

(gim. 1862 m. 

Liepos mėn. 
Kelmės krašto 

muziejus 

Kelmės krašto 

muziejus, 

Kauno Vytauto 



 4 

Ganypravos k., Kelmės 

r.,) kūrybos darbų 

paroda, skirta 

dailininko 160 metų 

jubiliejui paminėti. 

Parodoje – dailininko 

paveikslai iš įvairių 

Lietuvos muziejų 

archyvų. 

Didžiojo Karo 

muziejus, 

Šiaulių 

„Aušros“ 

muziejus, 

Lietuvos 

nacionalinis 

dailės 

muziejus 

2.18. 
Bardų festivalis 

 „Tenai, prie Ventos“ 
Liepos 10 d. 

Užvenčio 

dvaro malūnas 

Užvenčio 

kultūros 

centras, 

Užvenčio 

kraštotyros 

muziejus 

2.19. 

Respublikinė sūrių 

šventė „Jurgis, Jorgis ir 

Jurgelis-skamba jis 

visom tarmelėm“ 

Rugpjūčio 7 d. 

Pakražančio 

kultūros 

centras 

Pakražančio 

kultūros 

centras, 

Pakražančio 

seniūnija 

2.20. 

Profesionalaus meno 

festivalis 

 „Vasaros spalvos“ 

Rugpjūčio 11–13 d. 

Kelmės 

kultūros 

centras, 

 Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras, 

Tytuvėnų 

kultūros 

centras, 

 Šiaulių rajono 

savivaldybės 

kultūros 

centras, 

 Naisių vasaros 

teatras 

Kelmės 

kultūros 

centras 

2.21. 
Šiuolaikinio meno 

festivalis „Erdvės“ 

Rugsėjo 9,10,16,17,23,24 

d. 

Kelmės miesto 

erdvės 

Kelmės 

kultūros 

centras 

2.22. 
Kopūstienės virimo 

čempionatas 
Rugsėjo 23 d. 

Užvenčio 

kultūros 

centras 

Užvenčio 

kultūros 

centras, 

Užvenčio 

seniūnija 



 5 

2.23. 
Kūrybinė rezidencija 

Menų pleneras „Art,i“ 
Spalio 10–14 d. 

Kelmės 

kultūros 

centras 

Kelmės 

kultūros 

centras 

2.24. 

X respublikinis 

liaudiškų šokių 

kolektyvų festivalis 

„Šokių pynė 2022“ 

Lapkričio 19 d. 

Kelmės 

kultūros 

centras 

Kelmės 

kultūros 

centras 

3. REGIONINIAI IR APSKRITIES RENGINIAI   

3.1. 

Regioninis, poezijos 

dienai skirtas vakaras 

„Skambanti poezija“ 

Kovo 19 d. 

Pakražančio 

kultūros 

centras 

Pakražančio 

kultūros 

centras, 

Pakražančio 

seniūnija 

3.2. 
Regioninis gyvo garso 

grupių koncertas 
Kovo 25 d. 

Kelmės 

kultūros 

centras 

Kelmės 

kultūros 

centras 

3.3. 

Žemaitijos krašto 

armonikierių 

varžytuvės 

„O muna grajus da 

skambesnis“ 

Balandžio mėn. 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Šedbarų 

skyrius 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Šedbarų 

skyrius 

3.4. 

Dailininkės Birutės 

Kuicienės tapybos 

darbų paroda 

Balandžio 4–29 d. 

Šaukėnų 

kultūros ir 

amatų centras 

Šaukėnų 

kultūros ir 

amatų centras 

3.5. 

Vilijos Jocienės knygų 

viršelių, tapytų ant 

audinio paroda 

Balandžio 6–30 d. 

Šaukėnų 

kultūros ir 

amatų centras 

Šaukėnų 

kultūros ir 

amatų centras 

3.6. 

Aldonos ir Antano 

Visockių kūrybos darbų 

paroda 

Gegužės 2–26 d. 

Šaukėnų 

kultūros ir 

amatų centras 

Šaukėnų 

kultūros ir 

amatų centras 

3.7. 
Vokalinių ansamblių 

vakaras „Žiedų pūga“ 
Gegužės 13 d. 

Šaukėnų 

kultūros ir 

amatų centras 

Šaukėnų 

kultūros ir 

amatų centras 

3.8. 

Regioninė liaudiškos 

muzikos kapelų šventė 

„Dainuok pavasarį“ 

Gegužės 7 d. 

Kelmės 

kultūros 

centras 

Kelmės 

kultūros 

centras 

3.9. 
Etnografiniai-

edukaciniai mokymai 
Birželio 1–3 d. 

Šaukėnų 

kultūros ir 

amatų centras 

Šaukėnų 

kultūros ir 

amatų centras 

3.10. Tytuva 2022 Birželio mėn. 
Tytuvėnų 

miesto aikštė, 

Tytuvėnų 

kultūros 

centras, 



 6 

Bridvaišio 

ežero pakrantė 

Tytuvėnų 

seniūnija 

3.11. Muzikantų fiesta Birželio mėn. 
Tytuvėnai 

Šilo stadionas 

Tytuvėnų 

kultūros 

centras, 

Tytuvėnų 

seniūnija, 

Tytuvėnų 

krašto 

bendruomenė, 

Tytuvėnų 

gimnazija, 

Tytuvėnų 

gimnazijos 

Meno skyrius 

3.12. 
Kasmetinė poezijos 

šventė „Po klevais“ 
Liepos 1 d. Tytuvėnai 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešosios 

bibliotekos 

Tytuvėnų 

skyrius, 

Tytuvėnų 

gimnazija 

3.13. 
Folkloro festivalis 

 „Ir pajauga žali leipa“ 
Liepos 5–6 d. 

Kelmės miesto 

Atgimimo 

aikštė 

Kelmės 

kultūros 

centras 

3.14. 

Tautodailininko 

Rimanto Daugino 

tapybos darbų paroda 

„Lengvumas“ 

Liepos 6–31 d. 

Šaukėnų 

kultūros ir 

amatų centras 

Šaukėnų 

kultūros ir 

amatų centras 

3.15. 
Žemaitijos regiono 

bandonininkų kursai 
Liepos 12–15 d. 

Kelmės 

kultūros 

centras 

Kelmės 

kultūros centro 

Etninės 

kultūros ir 

tradicinių 

amatų skyrius 

3.16. 
Šventė „Venta, Venta – 

tu žemaičiui šventa“ 
Liepos 16 d. 

Užvenčio 

Ventos slėnis, 

Užvenčio 

Šatrijos 

Raganos 

gimnazijos 

stadionas 

Užvenčio 

kultūros 

centras, 

Užvenčio 

seniūnija, 

Užvenčio 

Šatrijos 

Raganos 

gimnazija, 

Užvenčio 

seniūnijos 

bendruomenės 



 7 

3.17. 

Giedrės Riškutės 

(Vilnius) tapybos darbų 

paroda „Mėlyna“ 

Rugpjūčio 5 d.– 

rugsėjo 7 d. 

Kelmės 

kultūros centro 

Juozo 

Liaudanskio 

dailės galerija 

Kelmės 

kultūros 

centras, 

 Šiaulių miesto 

kultūros 

centras 

 „Laiptų 

galerija“ 

3.18. 
Tradicinių amatų 

dirbtuvės suaugusiems 
Rugsėjo–spalio mėn. 

Kelmės 

kultūros 

centras 

Kelmės 

kultūros centro 

Etninės 

kultūros ir 

tradicinių 

amatų skyrius 

3.19. 

Dailės festivalio 

„Šiaulių Monmarto 

respublika 2021“ 

plenero dalyvių darbų 

paroda 

Rugsėjo 9 d.–spalio 5 d. 

Kelmės 

kultūros centro 

Juozo 

Liaudanskio 

dailės galerija 

Kelmės 

kultūros 

centras 

3.20. 

Regioninė kapelų 

šventė 

 „Grok, armonika“ 

Rugsėjo 23 d. 
Užvenčio 

dvaro sodyba 

Užvenčio 

kultūros 

centras, 

Užvenčio 

seniūnija 

3.21. 

Jumoro vakaras 

„Kolega įsiūlė“ 

 

Rugsėjo mėn. 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Pagryžuvio 

skyrius 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Pagryžuvio 

skyrius,  

Pagryžuvio 

bendruomenė 

 

3.22. 

Audronės Katiliūtės 

tapybos ir Nijolės 

Sitonytės tekstilės 

darbų parodos 

Spalio 7 d.–lapkričio 8 d. 

Kelmės 

kultūros centro 

Juozo 

Liaudanskio 

dailės galerija 

Kelmės 

kultūros 

centras 

3.23. 

Romansų muzikos 

kolektyvų koncertas 

„Rudens romansas“ 

Spalio 21 d. 

Kelmės 

kultūros 

centras 

Kelmės 

kultūros 

centras 

3.24. 
Žemaitijos regiono 

kapelų šventė „Derlius“ 
Spalio 21 d. 

Šaukėnų 

kultūros ir 

amatų centras 

Šaukėnų 

kultūros ir 

amatų centras 

3.25. 
Regioninė humoro 

šventė „Šypt-Vypt“ 
Lapkričio 4 d. 

Pakražančio 

kultūros 

centras 

Pakražančio 

kultūros 

centras 

3.26. 

Vilniau dailės 

akademijos Telšių 

fakulteto profesorės 

Remigijos Vaitkutės 

Lapkričio 11–14 d. 

Kelmės 

kultūros centro 

Juozo 

Liaudanskio 

dailės galerija 

Kelmės 

kultūros 

centras 



 8 

metalo plastikos darbų 

paroda 

3.27. 
Birutės Kuicienės 

tapybos darbų paroda 
Lapkričio 11–14 d. 

Kelmės 

kultūros centro 

Juozo 

Liaudanskio 

dailės galerija 

Kelmės 

kultūros 

centras 

3.28. 
Poezijos ir suaugusiųjų 

mėgėjų teatrų vakarai 
Lapkričio 25–26 d. 

Kelmės 

kultūros 

centras 

Kelmės 

kultūros 

centras 

3.29. 

 

Tradicinis poezijos 

vakaras – susitikimas 

 su literatais „Poezija – 

tai jausmas, mintis, 

muzika“ 

Lapkričio 25 d. Šedbarai 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešosios 

bibliotekos 

Šedbarų 

biblioteka, 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Šedbarų 

skyrius 

3.30. 

Archeologinio 

kostiumo 

rekonstrukcijos 

dirbtuvės 

Lapkričio–gruodžio mėn. 

Kelmės 

kultūros 

centras 

Kelmės 

kultūros centro 

Etninės 

kultūros ir 

tradicinių 

amatų skyrius 

3.31. 

 

 

Rankdarbių paroda-

mugė „Šiltos Kalėdos“ 

 

 

 

Gruodžio 9 d. 

Šaukėnų 

kultūros ir 

amatų centras 

Šaukėnų 

kultūros ir 

amatų centras 

3.32. 

Aloyzo Lengvenio 

tapybos ir skulptūrų 

darbų paroda (Mažeikių 

muziejaus fondai) 

Gruodžio 16 d.–2023 m. 

sausio 10 d. 

Kelmės 

kultūros centro 

Juozo 

Liaudanskio 

dailės galerija 

Kelmės 

kultūros 

centras 

4. RAJONINIAI RENGINIAI   

4.1. 

Virtuali paroda 

„Kunigui Stanislovui 

Rimkui (1912–1942) 

atminti“ 

Sausio mėn. 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros centro 

internetinėje 

svetainėje 

www.kraziai.lt 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras 

4.2. 

Popietė vaikams 

atsisveikinimas su 

Kalėdų eglute 

„Iki pasimatymo 

Kalėdų eglute“ 

Sausio mėn. 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Kiaunorių 

skyrius 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Kiaunorių 

skyrius 



 9 

4.3. 
Popietė „Lik sveika 

Kalėdų eglutė“ 
Sausio mėn. 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Pagryžuvio 

skyrius 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Pagryžuvio 

skyrius, 

Pagryžuvio 

bendruomenė 

4.4. 

Filmų peržiūra 

1991 m. sausio 13-toji 

diena 

Sausio mėn. 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Pagryžuvio 

skyrius 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Pagryžuvio 

skyrius, 

Pagryžuvio 

bendruomenė 

4.5. 

Slaptųjų piešėjų 

draugijos (Vilnius) 

piešinių paroda 

Sausio 12 d.– 

vasario 10 d. 

Kelmės 

kultūros centro 

Juozo 

Liaudanskio 

galerija 

Kelmės 

kultūros 

centras 

4.6. 
Edukacinis užsiėmimas 

„Sena tradicija naujai“ 
Sausio 19 d. 

Šaukėnų 

kultūros ir 

amatų centras 

Šaukėnų 

kultūros ir 

amatų centras 

4.7. Smiginio turnyras Sausio–vasario mėn. Kražiai 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras 

 

4.8. 

Paroda, skirta poetės, 

prozininkės                         

O. Jautakienės  

65-mečiui „Visada 

norėjau tik vieno – 

pasakoti istorijas...“ 

Sausio 4 d.–vasario 7 d. 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras 

 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras 

 

4.9. 

Tarptautinė holokausto 

aukų atminimo diena 

Akcija #Mes 

Prisimename 

(#WeRemember) 

Sausio 27 d. Kražiai 

 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras 

 

4.10. 

Popietė, skirta rašytojo 

Luiso Kerolio  

190-oiosms gimimo 

metinėms 

 „Alisa stebuklų šalyje“ 

Sausio 28 d. 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras 

 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras 

 

4.11. 

Foto nuotraukų paroda 

„Mano kaimas, mano 

Lietuva“, skirta 

Lietuvos valstybės 

atkūrimo dienai 

Vasario mėn. 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Mockaičių 

skyrius 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Mockaičių 

skyrius 



 10 

4.12. 

Edukaciniai užsiėmimai 

„Popierinių gėlių 

gamyba“ 

Vasario mėn. 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Pagryžuvio 

skyrius 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Pagryžuvio 

skyrius, 

Pagryžuvio 

bendruomenė, 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešosios 

bibliotekos 

Pagryžuvio 

skyrius 

4.13. 

Edukaciniai 

užsiėmimai. Vėliavėlių 

gaminimas Lietuvos 

valstybės atkūrimo 

dienos minėjimui 

Vasario mėn. 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Pagryžuvio 

skyrius 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Pagryžuvio 

skyrius, 

Pagryžuvio 

bendruomenė, 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešosios 

bibliotekos 

Pagryžuvio 

skyrius 

4.14. 

Archyvinių fotografijų 

paroda 

 „Lietuvos valstybės 

kūrimasis“ 

Vasario mėn. 
Kelmės krašto 

muziejus 

Kelmės krašto 

muziejus 

4.15. 

Paroda, skirta poeto 

Bernardo Brazdžionio 

115-osioms gimimo 

metinėms „Pakilk, 

žmogau, ir žmogui 

ranką duok!“ 

Vasario 7–28 d. 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras 

 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras 

 

4.16. 

Vilijos Jocienės 

surinktų rankų darbo 

knygų skirtukų paroda 

 

Vasario 9 d. 

Šaukėnų 

kultūros ir 

amatų centras 

Šaukėnų 

kultūros ir 

amatų centras 

4.17. 
Algimanto Tamašausko 

keramikos darbų paroda 
Vasario 11 d.–kovo 25 d. 

Kelmės 

kultūros centro 

Juozo 

Liaudanskio 

dailės galerija 

Kelmės 

kultūros 

centras 

4.18. 

Laimos Tubelytės-

Kriuklienės (Utena) 

tapybos darbų paroda 

„Lietuvos istorijos 

drobėse“ 

Vasario 11 d.–kovo 25 d. 

Kelmės 

kultūros centro 

Juozo 

Liaudanskio 

dailės galerija 

Kelmės 

kultūros 

centras 



 11 

4.19. 

Augenijaus Ambrozo 

foto darbų ciklas 

 „Iš praeities per 

dabartį“ 

Vasario 16 d.–kovo 13 d. 

Šaukėnų 

kultūros ir 

amatų centras 

Šaukėnų 

kultūros ir 

amatų centras 

4.20. 

Etnografinė popietė 

vaikams „Kalba gimtoji 

lūposna įdėta“ 

Vasario 22 d. 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešosios 

bibliotekos 

Tytuvėnų 

skyrius 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešosios 

bibliotekos 

Tytuvėnų 

skyrius, 

Tytuvėnų 

gimnazija 

4.21. 

Praktinis seminaras 

„Užgavėnių 

kaukės“ 

Vasario 23–25 d. 

Kelmės 

kultūros 

centras 

Kelmės 

kultūros centro 

Etninės 

kultūros ir 

tradicinių 

amatų skyrius 

4.22. 
Edukacinis užsiėmimas 

„Menas iš popieriaus“ 
Vasario 25 d. 

Kelmės 

kultūros centro 

Maironių 

skyrius 

Kelmės 

kultūros centro 

Maironių 

skyrius, 

Maironių 

bendruomenė 

4.23. 

Užgavėnių šventė 

„Žiema, žiema – bėk iš 

kiemo!“ 

Vasario 25 d. 

Kelmės 

kultūros centro 

Liolių skyrius 

Kelmės 

kultūros centro 

Liolių skyrius, 

Liolių 

socialinės 

globos namai, 

Liolių 

bendruomenė 

4.24. 

Renginių ciklas 

vaikams „Gimtoji kalba 

– tarsi švyturys...“, 

skirta Tarptautinei 

gimtosios kalbos dienai 

ir Pranciškaus Skorinos 

metams 

Vasario 26 d. 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešoji 

biblioteka 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešoji 

biblioteka 

4.25. 

Paroda, skirta Šatrijos 

Raganos 145-osios  

gimimo metinėms 

„Užvenčio šalelė – 

svarbiausi Marijos 

namai“ 

Vasario 28 d.–kovo 14 d. 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras 

 

4.26. 

Fotografijų paroda 

„Žymiausi Kelmės 

sporto pasiekimai per 

30 Nepriklausomybės 

metų“ 

Kovo mėn. 
Kelmės krašto 

muziejus 

Kelmės krašto 

muziejus 



 12 

4.27. 

Edukacinis užsiėmimas  

„Paukščiai sugrįžta. 

Sparnuočių motyvas 

tautosakoje ir liaudies 

mene„ 

Kovo mėn. 
Kelmės krašto 

muziejus 

Kelmės krašto 

muziejus 

4.28. 

Kelmiškio 

 Jono Levickio drožtų, 

medinių Užgavėnių 

kaukių paroda 

Kovo mėn. 
Kelmės krašto 

muziejus 

Kelmės krašto 

muziejus 

4.29. 

Užgavėnių linksmybės 

prie Kelmės dvaro 

svirno – kaukių 

pasirodymai, blynų 

kepimas, Morės 

deginimas 

Kovo mėn. 
Kelmės dvaro 

svirnas 

Kelmės krašto 

muziejus 

4.30. 
Dailininko Edmundo 

Žiauberio darbų paroda 
Kovo mėn. 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras 

4.31. 

Gitanos Urmonienės 

grafikos kūriniai, 

miniatiūros 

Kovo mėn. 

Užvenčio 

kultūros 

centras 

Užvenčio 

kultūros 

centras 

4.32. 

Užgavėnių šventė 

„Bus, bus kaip nebus 

žiemužėlės nebebus“ 

Kovo mėn 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Pagryžuvio 

skyrius 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Pagryžuvio 

skyrius, 

Pagryžuvio 

bendruomenė 

4.33. 

Kulinarinio 

paveldo popietė 

„Užgavėnių vaišės“ 

Kovo mėn. 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Mockaičių 

skyrius 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Mockaičių 

skyrius, 

Mockaičių 

bendruomenė 

4.34. 
Paroda-pardavimas 

,,Kaziuko kermošius“ 
Kovo mėn. 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Mockaičių 

skyrius 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Mockaičių 

skyrius, 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešosios 

bibliotekos 

Mockaičių 

skyrius, 

Mockaičių  

bendruomenė 



 13 

4.35. 

Užgavėnės  „Visas 

kiemas blynais kvepia, 

bet pavasaris dar 

slepias...“ 

 

Kovo mėn. 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Šedbarų 

skyrius, 

Kiaunorių 

skyrius 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Šedbarų 

skyrius, 

Kiaunorių 

skyrius, 

Šedbarų 

mokykla – 

daugiafunkcis 

centras, 

Šedbarų ir 

Kiaunorių 

bendruomenės 

4.36. 
Komandinis šaškių 

turnyras 
Kovo–balandžio mėn. 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras, Kražių 

seniūnija, 

Kražių 

bendruomenė 

4.37. 

Folkloro ansamblio 

TADUJA 30-ties metų 

kūrybinės veiklos 

paminėjimo koncertas 

Kovo mėn. 

Kelmės 

kultūros 

centras 

Kelmės 

kultūros centro 

Etninės 

kultūros ir 

tradicinių 

amatų skyrius 

4.38. 
Užgavėnių šventė 

„Ubagų balius“ 
Kovo 1 d. 

Kelmės 

kultūros centro 

Maironių 

skyrius 

Kelmės 

kultūros centro 

Maironių 

skyrius, 

Maironių 

bendruomenė 

4.39. 

Užgavėnių popietė 

„Kepsim blyną – 

kviesim kaimyną“ 

Kovo 1 d. 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešosios 

bibliotekos 

Lykšilio 

skyrius 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešosios 

bibliotekos 

Lykšilio 

skyrius, 

Lykšilio kaimo 

bendruomenė 

4.40. Užgavėnių šventė Kovo 1 d. 

Kelmės miesto 

Atgimimo 

aikštė 

Kelmės 

kultūros centro 

Etninės 

kultūros ir 

tradicinių 

amatų skyrius 

4.41. Užgavėnių šėlsmas Kovo 1 d. Užventis 

Užvenčio 

kultūros 

centras, 

Užvenčio 

seniūnija, 

Užvenčio 



 14 

bendruomenė 

„Venta“, 

Užvenčio 

Šatrijos 

Raganos 

gimnazija 

4.42. Užgavėnių šventė Kovo 1 d. Kražiai 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras 

 

4.43. 

Užgavėnių šventė 

„Sunku ūbagui gyvent 

ant svieta“ 

Kovo 1 d. Pakražantis 

Pakražančio 

kultūros 

centras, 

Pakražančio 

gimnazija 

4.44. 
Užgavėnių šurmulys 

Šaukėnuose 
Kovo 1 d. Šaukėnai 

Šaukėnų 

kultūros ir 

amatų centras, 

Šaukėnų 

kraštotyros 

muziejus, 

Šaukėnų Vlado 

Pūtvio-

Putvinskio 

gimnazija 

4.45. 
Kaziuko mugė „Senolių 

tradicijas puoselėjant“ 
Kovo 4 d. 

Šaukėnų 

kultūros ir 

amatų centras 

Šaukėnų 

kultūros ir 

amatų centras, 

Šaukėnų 

kraštotyros 

muziejus, 

Šaukėnų  

Vlado Pūtvio-

Putvinskio 

gimnazija 

4.46. 
Muzikinis sveikinimas 

„Su meile, Moterims“ 
Kovo 8 d. 

Kelmės 

kultūros centro 

Maironių 

skyrius 

Kelmės 

kultūros centro 

Maironių 

skyrius, 

Maironių 

bendruomenė 

4.47. 
Popietė „Mylėkit 

Moterį...Tą vieną...“ 
Kovo 8 d. 

Kelmės 

kultūros centro 

Lupikų skyrius 

Kelmės 

kultūros centro 

Lupikų 

skyrius, 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešosios 

bibliotekos 

Lupikų skyrius 



 15 

4.48. 

Paroda „Kražiškis, 

kurio rankose kalbėjo 

spalvos“, skirta 

dailininko Edmundo 

Žiauberio 90-osioms 

gimimo metinėms 

Kovo 14 d. – balandžio 

15 d. 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras 

4.49. 

Popietė „Knygnešiui – 

dalia juoda“, skirta 

Knygnešių dienai 

Kovo 16 d. 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras 

4.50. 
Vakaras, skirtas 

Poezijos dienai 
Kovo 18 d. 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešoji 

biblioteka 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešoji 

biblioteka, 

Kelmės 

profesinio 

rengimo centro 

klubas                  

„Be rėmų“ 

4.51. 
Literatūrinė popietė 

„Dar nieko nesuspėjau“ 
Kovo 18 d. 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešosios 

bibliotekos 

Tytuvėnų 

skyrius 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešosios 

bibliotekos 

Tytuvėnų 

skyrius, 

Tytuvėnų 

gimnazija 

4.52. 
Poezijos ir muzikos 

popietė „Širdies daina“ 
Kovo 18 d. 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešosios 

bibliotekos 

Maironių 

skyrius 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešosios 

bibliotekos 

Maironių 

skyrius, 

Kelmės 

kultūros centro 

Maironių 

skyrius 

4.53. 

Poezijos ir dainos 

popietė                       

„Žodžiai iš širdies į 

širdį“ 

Kovo 19 d. 

Užvenčio 

kultūros centro 

Vaiguvos 

skyrius 

Užvenčio 

kultūros centro 

Vaiguvos 

skyrius, 

Užvenčio 

Šatrijos 

Raganos 

gimnazijos 

Vaiguvos 

Vlado Šimkaus 

skyrius 



 16 

4.54. 

Muzikinė-literatūrinė 

popietė 

 „Pavasario balsų aidai“ 

Kovo 21 d. 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešosios 

bibliotekos 

Liolių skyrius 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešosios 

bibliotekos 

Liolių skyrius, 

Liolių 

socialinės 

globos namai, 

Liolių 

pagrindinė 

mokykla 

4.55. 
Popietė, skirta Šaukėnų 

bibliotekos 85-mečiui 
Kovo 24 d. 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešosios 

bibliotekos 

Šaukėnų 

skyrius 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešosios 

bibliotekos 

Šaukėnų 

skyrius 

4.56. 
Šokių festivalis 

„Užvenčio ritmai“ 
Kovo 26 d. 

Užvenčio 

kultūros 

centras 

Užvenčio 

kultūros 

centras 

4.57. Teatro diena Kovo 27 d. 
Kelmės 

mažasis teatras 

Kelmės 

mažasis teatras 

4.58. 

Pilietiškumo              

pamoka-konkursas                              

„Antisovietinis 

pasipriešinimas ir 

demokratinių vertybių 

suvokimas šiandien„ 

Balandžio mėn. 
Kelmės krašto 

muziejus 

Kelmės krašto 

muziejus, 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

administracijos 

Švietimo, 

kultūros ir 

sporto skyrius, 

Kelmės rajono 

istorijos 

mokytojų 

metodinis 

būrelis 

4.59. 

Edukacinis renginys 

„Ne aš plaku, o verba 

plaka“ 

Balandžio mėn. 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Pagryžuvio 

skyrius 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Pagryžuvio 

skyrius, 

Pagryžuvio 

bendruomenė 



 17 

 

 

 

4.60. 

 

 

 

 

 

Paroda  „Ant margučio 

– visi lietuvių liaudies 

raštai“ 

 

Balandžio mėn. 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Pagryžuvio 

skyrius 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Pagryžuvio 

skyrius, 

Pagryžuvio 

bendruomenė 

4.61. 

Pagryžuvio  

bendruomenės 

ataskaitinis 

susirinkimas 

Balandžio mėn. 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Pagryžuvio 

skyrius 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Pagryžuvio 

skyrius, 

Pagryžuvio 

bendruomenė 

4.62. 

Edukacinis užsiėmimas 

„Didžiosios Velykų 

savaitės ruošos darbai“ 

Balandžio mėn. 
Kelmės krašto 

muziejus 

Kelmės krašto 

muziejus 

4.63. 
Popietė vaikams 

„Velykų margutis“ 
Balandžio mėn. 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Kiaunorių 

skyrius 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Kiaunorių 

skyrius, 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešosios 

bibliotekos 

Kiaunorių 

skyrius 

4.64. 

Kūrybinių darbų 

popietė ,,Išmarginsim 

pavasarį“. Margučiai, 

karpiniai, atvirukai... 

Balandžio mėn. 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Mockaičių 

skyrius 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Mockaičių 

skyrius, 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešosios 

bibliotekos 

Mockaičių 

skyrius 

4.65. 

Virtuali paroda iš 

muziejaus rinkinių 

„Velykiniai tarpukario 

laikotarpio atvirukai“ 

Balandžio mėn. 

Kelmės krašto 

muziejaus 

internetinėje 

svetainėje 
www.kelmesmuziejus.

lt 

Kelmės krašto 

muziejus 

4.66. 

Irenos Šliuželienės ir 

Vilio Šliuželio kūrybos 

darbų paroda 

Balandžio 1 d. – 

gegužės 4 d. 

Kelmės 

kultūros centro 

Juozo 

Liaudanskio 

dailės galerija 

Kelmės 

kultūros 

centras 

http://www.kelmesmuziejus.lt/
http://www.kelmesmuziejus.lt/


 18 

4.67. 
Popietė vaikams 

„Augu skaitydamas“ 
Balandžio 1 d. 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešosios 

bibliotekos 

Tytuvėnų 

skyrius 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešosios 

bibliotekos 

Tytuvėnų 

skyrius, 

Tytuvėnų 

gimnazija 

4.68. 
Teatro festivalis 

vaikams 
Balandžio 1–10 d. 

Kelmės 

mažasis teatras 

Kelmės 

mažasis teatras 

4.69. 

Popietė, skirta 

Tarptautinei vaikiškos 

knygos dienai 

Balandžio 1 d. 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras 

4.70. 

Edukaciniai užsiėmimai 

jaunimui „Margučių 

raštai“ 

Balandžio 5–6 d. 

Šaukėnų 

kultūros ir 

amatų centras 

Šaukėnų 

kultūros ir 

amatų centras, 

Šaukėnų 

kraštotyros 

muziejus, 

Šaukėnų    

Vlado Pūtvio-

Putvinskio 

gimnazija 

4.71. 

Teatralizuotas renginys 

Butkiškės 

bendruomenėje 

Balandžio mėn. 

Butkiškės 

bendruomenės 

namai 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras 

4.72. 

Vaikų ir moksleivių – 

lietuvių liaudies 

kūrybos atlikėjų – 

konkursas 

„Tramtatulis“ 

Balandžio 8 d. 

Kelmės 

kultūros 

centras 

Kelmės 

kultūros centro 

Etninės 

kultūros ir 

tradicinių 

amatų skyrius 

4.73. 

Edukacinis užsiėmimas 

„Kiaušinių marginimo 

dirbtuvės“ 

Balandžio 14 d. 

Kelmės 

kultūros centro 

Maironių 

skyrius 

Kelmės 

kultūros centro 

Maironių 

skyrius 

4.74. 
Popietė „Pavasario 

giesmę išgirdus“ 
Balandžio 14 d. 

Kelmės 

kultūros centro 

Lupikų skyrius 

Kelmės 

kultūros centro 

Lupikų 

skyrius, 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 



 19 

viešosios 

bibliotekos 

Lupikų 

skyrius, 

Bendruome-

niniai namai 

„Šypsena“ 

4.75. 
Velykinė popietė 

„Margučių raštai“ 
Balandžio 15 d. 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešosios 

bibliotekos 

Pašilėnų  

skyrius 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešosios 

bibliotekos 

Pašilėnų 

skyrius 

4.76. 
Velykinė vakaronė 

„Mažosios Velykėlės“ 
Balandžio 22 d. 

Kelmės 

kultūros centro 

Liolių skyrius 

Kelmės 

kultūros centro 

Liolių skyrius, 

Liolių 

socialinės 

globos namai 

4.77. 

Folkloro kolektyvų 

šventė „Graži mūsų 

šeimynėlė“ 

Balandžio 22 d. 

Kelmės 

kultūros 

centras 

Kelmės 

kultūros centro 

Etninės 

kultūros ir 

tradicinių 

amatų skyrius 

4.78. 

Popietė-susitikimas 

Nacionalinė bibliotekų 

savaitė 

Balandžio 23–30 d. 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras 

4.79. Atvelykio šventė Balandžio 24 d. 
Kelmės dvaro 

svirnas 

Kelmės krašto 

muziejus 

4.80. 

Atvelykis kitaip 

„Kiaušiniai mūsų – 

idėjos jūsų“ 

Balandžio 24 d. 
Užvenčio 

dvaro sodyba 

Užvenčio 

kultūros 

centras, 

Užvenčio 

seniūnija, 

Užvenčio 

bendruomenė 

„Venta“, 

Užvenčio 

Šatrijos 

Raganos 

gimnazija 



 20 

4.81. 
Koncertas, skirtas 

Motinos dienai 
Balandžio 29 d. 

Kelmės 

kultūros centro 

Liolių skyrius 

Kelmės 

kultūros centro 

Liolių skyrius, 

Liolių 

pagrindinė 

mokykla 

4.82. 

Koncertas                       

„Būk laiminga, šiandien 

ir visados“ 

Balandžio 29 d. 

Kelmės 

kultūros centro 

Lupikų skyrius 

Kelmės 

kultūros centro 

Lupikų 

skyrius, 

Kukečių 

seniūnija, 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešosios 

bibliotekos 

Lupikų 

skyrius, 

Lupikų 

bendruomenė 

4.83. 

Teatralizuotas renginys, 

skirtas Tarptautinei 

šokio dienai 

Balandžio 29 d. 

Užvenčio 

kultūros 

centras 

Užvenčio 

kultūros 

centras 

4.84. 
Koncertas 

 „Tas rankų švelnumas“ 
Balandžio 30 d. 

Užvenčio 

kultūros 

centras 

Užvenčio 

kultūros 

centras, 

Užvenčio 

Šatrijos 

Raganos 

gimnazija 

4.85. 

Akcija „Gražiausi 

žiedai, švelniausi 

žodžiai Tau, Mama“ 

Gegužės 1 d. 

Kelmės 

kultūros centro 

Maironių 

skyrius 

Kelmės 

kultūros centro 

Maironių 

skyrius, 

Maironių 

bendruomenė, 

Maironių 

bažnyčia 

4.86. 

Vilniaus dailės 

akademijos įvietinto 

meno ir scenografijų 

studijų programų 

studentų ir dėstytojų 

darbų paroda 

Gegužės 6 d.– 

birželio 8 d. 

Kelmės 

kultūros centro 

Juozo 

Liaudanskio 

dailės galerija 

Kelmės 

kultūros 

centras 

4.87. 

Vakaras „Žodis, kaip 

žiedas, tesiskleidžia 

laisvai“, skirtas 

Spaudos atgavimo, 

kalbos ir knygos dienai 

Gegužės 6 d. 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešoji 

biblioteka 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešoji 

biblioteka 



 21 

4.88. 

Valerijos Adomaitienės 

knygos „Leiski meilę 

ranka apkabinti“ 

pristatymas 

Gegužės 7 d. 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešosios 

bibliotekos 

Junkilų skyrius 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešosios 

bibliotekos 

Junkilų skyrius 

4.89. 

Popietė-susitikimas 

„Mama, tik nepamiršk 

svajoti“ 

Gegužės mėn. 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Mockaičių 

skyrius 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Mockaičių 

skyrius, 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešosios 

bibliotekos 

Mockaičių 

skyrius 

4.90. Gegužinės mojavos Gegužės mėn. 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Pagryžuvio 

skyrius 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Pagryžuvio 

skyrius, 

Pagryžuvio 

bendruomenė 

 

4.91. 

Koncertų ciklas 

„Muzikinės popietės 

Kelmės dvare“ 

Gegužės, liepos, 

rugpjūčio mėn. 

Kelmės krašto 

muziejus 

Kelmės krašto 

muziejus 

4.92. 

Paroda, skirta  Spaudos 

atgavimo, kalbos ir 

knygos dienai 

Gegužės mėn. 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Pagryžuvio 

skyrius 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Pagryžuvio 

skyrius, 

Pagryžuvio 

bendruomenė 

 

4.93. 
Susitikimas                         

„Mamyčių turgelis“ 
Gegužės mėn. 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Pagryžuvio 

skyrius 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Pagryžuvio 

skyrius, 

Pagryžuvio 

bendruomenė 

 

4.94. 

Renginys 

„Šeima – mano 

didžiausias turtas“ 

Gegužės mėn. 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Pagryžuvio 

skyrius 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Pagryžuvio 

skyrius, 

Pagryžuvio 

bendruomenė 



 22 

4.95. 

Koncertas 

„Mūsų dainos, Jums, 

mielos ir mylimos“ 

Gegužės mėn. 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Šedbarų 

skyrius 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Šedbarų 

skyrius, 

Šedbarų 

mokykla- 

daugiafunkcis 

centras 

4.96. 

Popietė 

„Pienės – salotoms, 

medui ir vaistams“ 

Gegužės mėn. 

Kiaunorių 

bendruomenės 

skverelyje 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Kiaunorių 

skyrius, 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešosios 

bibliotekos 

Kiaunorių 

skyrius 

4.97. 

Teatralizuotas renginys 

Vašilėnų 

bendruomenėje 

Gegužės mėn. 

Vašilėnų 

bendruome-nės 

namai 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras 

4.98. 

Edukacinis užsiėmimas 

„Ganiavos pradžios 

tradicijos. Gyvulėlių 

globos papročiai 

Žemaitijoje“ 

Gegužės mėn. 
Kelmės krašto 

muziejus 

Kelmės krašto 

muziejus 

4.99. 

Paroda „Mano kūryba – 

suaugusiems vaikams“, 

skirta rašytojo Vytauto 

V. Landsbergio                    

60-mečiui 

Gegužės 9 d.– 

birželio 3 d. 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras 

4.100. 
Kelmės mažojo teatro 

spektaklio premjera 
Gegužės 10 d. 

Kelmės 

mažasis teatras 

Kelmės 

mažasis teatras 

4.101. 

Popietė „Aštuonetas iš 

Trepsės namų“, skirta 

rašytojo Jono Avyžiaus 

95-mečiui 

Gegužės 13 d. 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras 

4.102. Trijų kartų vakaras Gegužės 13 d. 

Užvenčio 

kultūros centro 

Vaiguvos 

skyrius 

Užvenčio 

kultūros centro 

Vaiguvos 

skyrius, 

Užvenčio 

Šatrijos 

Raganos 

gimnazijos 



 23 

Vaiguvos 

Vlado Šimkaus 

skyrius, 

jaunimo 

bendruomenė 

„Lyderiai“, 

Vaiguvos 

bendruomenė 

4.103. 

Šiuolaikinio meno 

terapijos užsiėmimai su 

dailininkais 

Arūnu ir Reda 

Uogintais 

Gegužės 13 d. 

Užvenčio 

kultūros 

centras 

Užvenčio 

kultūros 

centras, 

Užvenčio 

Šatrijos 

Raganos 

gimnazija, 

Užvenčio 

miesto 

bendruomenė 

„Venta“ 

4.104. 

Partizano, Vyčio 

Kryžiaus ordino 

kavalieriaus, Vytauto 

Kybarto 100-ųjų 

gimimo metų 

paminėjimas, skirta 

Partizanų pagerbimo, 

kariuomenės ir 

visuomenės dienai 

paminėti 

Gegužės 15 d. 

Kelmės krašto 

muziejus, 

Liolių 

miestelis 

Kelmės krašto 

muziejus 

4.105. 

Tarptautinė muziejų 

diena (Žaidimas 

muziejaus lankytojams) 

Gegužės 18 d. 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras 

4.106. 

Mažųjų dailininkų 

kūrybinės dirbtuvėlės 

„Pražysta spalvos“ 

Gegužės 24–25 d. 
Šaukėnų sen., 

Juodlės k. 

Šaukėnų 

kultūros ir 

amatų centras 

4.107. 

Edukacinis užsiėmimas 

„Papuošalų gamybos 

ypatumai“ 

Gegužės 26 d. 

Kelmės 

kultūros centro 

Maironių 

skyrius 

Kelmės 

kultūros centro 

Maironių 

skyrius 

4.108. 
Žalpių krašto Loskavos 

atlaidų šventė 
Gegužės 28–29 d. Žalpiai 

Pakražančio 

kultūros 

centras, 

Pakražančio 

seniūnija, 

Žalpių kaimo 

bendruomenė 



 24 

4.109. 

Linksmučių popietė, 

skirta Tarptautinei 

vaikų gynimo dienai 

Gegužės 31 d. Šaukėnai 

Šaukėnų 

kultūros ir 

amatų centras, 

Šaukėnų 

 Vlado Pūtvio-

Putvinskio 

gimnazija 

4.110. 

Užvenčio Šatrijos 

Raganos gimnazijos 

moksleivių darbų 

paroda 

Gegužės–birželio mėn. 

Užvenčio 

kultūros 

centras 

Užvenčio 

kultūros 

centras 

4.111. 
Pakražančio gimnazijos 

garbės diena 
Birželio mėn. Pakražantis 

Pakražančio 

kultūros 

centras, 

Pakražančio 

gimnazija 

4.112. 

Kareiviškių mūšio 

75-ųjų metinių 

paminėjimas 

Birželio mėn. 

Kelmės krašto 

muziejus, 

Kareiviškių 

kaimas 

Kelmės krašto 

muziejus 

4.113. 
Popietė „Spalvota 

vaikystė“ 
Birželio 1 d. 

Kelmės 

kultūros centro 

Lupikų skyrius 

Kelmės 

kultūros centro 

Lupikų 

skyrius, 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešosios 

bibliotekos 

Lupikų 

skyrius, 

bendruome-

niniai namai 

„Šypsena“ 

4.114. 

Renginys, skirtas 

Tarptautinei vaikų 

gynimo dienai 

Birželio 1 d. 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras 

4.115. 

Vasaros skaitymai 

„Skaitymo iššūkis“ 

(Respublikinė skaitymo 

skatinimo iniciatyva) 

Birželio 1 d.– 

rugpjūčio 31 d. 

Kelmės rajono 

bibliotekose 

Kelmės rajono 

bibliotekose 

4.116. 

„Pramogos su vaikais 

lauke“, skirta 

Tarptautinei vaikų 

gynimo dienai 

Birželio 1 d. 

Užvenčio 

kultūros centro 

Vaiguvos 

skyrius 

Užvenčio 

kultūros centro 

Vaiguvos 

skyrius, 

Užvenčio 

Šatrijos 



 25 

Raganos 

gimnazijos 

Vaiguvos 

Vlado Šimkaus 

skyrius 

4.117. 
Popietė 

„Vaikiškas juokas“ 
Birželio 1 d. Pakražantis 

Pakražančio 

kultūros 

centras, 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešosios 

bibliotekos 

Grinių skyrius 

4.118. 

Edukacinių renginių 

ciklas „Iš už pečiaus“ 

(Etno) 

Birželio1–3 d. 

Pakražantis, 

Kelmė, 

Kėdainiai 

Pakražančio 

kultūros 

centras, 

Pakražančio 

gimnazija 

4.119. 
Žygis 

 „Piliakalnių takais“ 
Birželio 1,4 d. Kražiai 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras 

4.120. Jaunimo diena Birželio 4 d. 

Užvenčio 

kultūros 

centras 

Užvenčio 

kultūros 

centras, 

Užvenčio 

Šatrijos 

Raganos 

gimnazija 

4.121. 

Paroda „Rašysiu, kol 

būsiu gyvas“, skirta 

rašytojo Kazio Sajos 

90-mečiui 

Birželio 6–30 d. 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras 

4.122. 

Popietė, skirta Grinių 

bibliotekos 70-ąjam 

jubiliejui 

Birželio 9 d. Pakražantis 

Pakražančio 

kultūros 

centras, 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešosios 

bibliotekos 

Grinių skyrius 

4.123. 

Teatralizuotas renginys 

Petrališkės 

bendruomenėje 

Birželio mėn. 

Petrališkės 

bendruomenės 

namuose 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras 



 26 

4.124. Antaninių vakaronė Birželio 10 d. 

Kelmės 

kultūros centro 

Liolių skyrius 

Kelmės 

kultūros centro 

Liolių skyrius, 

Liolių 

seniūnija, 

Liolių 

bendruomenė 

4.125. 

Viliaus Biskio 

skulptūrų ir koliažų, 

Deimantės 

Makauskaitės 

juvelyrikos darbų 

parodos 

Birželio 11 d.–liepos 4 d. 

Kelmės 

kultūros centro 

Juozo 

Liaudanskio 

dailės galerija 

Kelmės 

kultūros 

centras 

4.126. 
Balio Tuskėno tapybos 

darbų paroda 
Birželio 11 d.–liepos 4 d. 

Kelmės 

kultūros centro 

Juozo 

Liaudanskio 

dailės galerija 

Kelmės 

kultūros 

centras 

4.127. 

Tautodailininkės Almos 

Meškienės personalinė 

kūrybos darbų paroda 

„Tradicijų ir kūrybos 

keliu“ 

Birželio 17–30 d. Šaukėnai 

Šaukėnų 

kultūros ir 

amatų centras 

 

4.128. 

Edukacijų dienos 

„Gimtinė puošias 

Joninių žiedais“ 

Birželio 21–22 d. Šaukėnai 

Šaukėnų 

kultūros ir 

amatų centras 

4.129. 

Edukacinis užsiėmimas 

„Joninių vainikų ir 

vainikėlių pynimas“ 

Birželio 22 d. 

Kelmės 

kultūros centro 

Maironių 

skyrius 

Kelmės 

kultūros centro 

Maironių 

skyrius 

4.130. Joninių vakaronė Birželio 23 d. 

Kelmės 

kultūros centro 

Liolių skyrius 

Kelmės 

kultūros centro 

Liolių skyrius, 

Liolių 

seniūnija, 

Liolių 

bendruomenė 

4.131. 

Joninių akcija 

 „Būk pasveikintas 

Jonai ir miela Janina“ 

Birželio 23 d. 

Kelmės 

kultūros centro 

Maironių 

skyrius 

Kelmės 

kultūros centro 

Maironių 

skyrius, 

Maironių 

bendruomenė 

4.132. 
Rasos šventė 

Šaukėnuose 
Birželio 23 d. Šaukėnai 

Šaukėnų 

kultūros ir 

amatų centras, 

Šaukėnų 

seniūnija, 

asociacija 



 27 

„Šaukėnų 

miestelio 

bendruomenė“ 

4.133. 
Rasų šventė prie 

Kubilių piliakalnio 
Birželio 23 d. 

Papušynio 

kaimas 

Kelmės 

kultūros centro 

Etninės 

kultūros ir 

tradicinių 

amatų skyrius 

4.134. 

Joninių atlaidų šventė 

„Suspindo krištolo rasa 

laukų žolynai“ 

Birželio 23–24 d. Pakražantis 

Pakražančio 

kultūros 

centras, 

Pakražančio 

seniūnija, 

Grinių kaimo 

bendruomenė 

4.135. 
Rasų šventė 

„Kupole kupolėle“ 
Birželio 23 d. Šaukėnai 

Užvenčio 

kultūros 

centras, 

Šaukėnų 

kultūros ir 

amatų centras 

4.136. Joninių šventė Birželio 24 d. 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras, 

Kražių 

seniūnija 

4.137. 

 

Birželinės mojavos 

 

Birželio mėn. 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Pagryžuvio 

skyrius 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Pagryžuvio 

skyrius, 

Pagryžuvio 

bendruomenė 

4.138. 

Paroda 

„Mūsų vaikai – mūsų 

sparnai“ 

Birželio mėn. 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Pagryžuvio 

skyrius 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Pagryžuvio 

skyrius, 

Pagryžuvio 

bendruomenė 

 

4.139. 

Liaudiškos dainos 

šventė 

„Iš lietuviškos 

skrynios“ 

 

Birželio mėn. 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Pagryžuvio 

skyrius 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Pagryžuvio 

skyrius, 

Pagryžuvio  

bendruomenė 

 

4.140. 

Piešinių konkursas 

ant asfalto 

„Vaikystė svajonėmis 

žydi“ 

Birželio mėn. 

Kiaunorių 

bendruomenės 

skverelyje 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Kiaunorių 

skyrius, 

Kelmės rajono 



 28 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešosios 

bibliotekos 

Kiaunorių 

skyrius 

4.141. 

Tradicinė vasaros 

šventė 

„Šeima – gyvybės 

lopšys“ 

Birželio mėn. 

Kiaunorių 

bendruomenės 

skverelyje 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Kiaunorių 

skyrius, 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešosios 

bibliotekos 

Kiaunorių 

skyrius, 

Kiaunorių 

bendruomenė, 

Tytuvėnų 

apylinkių 

seniūnija 

4.142. 
Joninių šventė 

Šedbaruose 
Birželio mėn. 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Šedbarų 

skyrius 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Šedbarų 

skyrius, 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešosios 

bibliotekos 

Šedbarų 

skyrius 

4.143. 
Popietė 

„Svajonių aitvarai“ 
Birželio mėn. 

Mockaičiai 

 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Mockaičių 

skyrius, 

Tytuvėnų 

gimnazijos 

Mockaičių 

skyrius, 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešosios 

bibliotekos 

Mockaičių 

skyrius 

4.144. 

Teatralizuotas renginys 

Karklėnų 

bendruomenėje 

Liepos mėn. 

Karklėnų 

bendruomenės 

namuose 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras 



 29 

4.145. 

Renginys, skirtas 

rašytojos Šatrijos 

Raganos 145-osioms 

gimimo metinėms ir 

apysakos „Sename 

dvare“ 100-mečio nuo 

kūrinio pirmojo leidimo 

jubiliejų paminėjimui 

Liepos mėn. 

Užvenčio 

kraštotyros 

muziejus 

Užvenčio 

kraštotyros 

muziejus 

4.146. 

Astos Baltijos 

Petrauskaitės-Nagel 

skulptūrų, atliktų papjė 

mašė technika, parodos 

atidarymas 

Liepos mėn. 
Kelmės krašto 

muziejus 

Kelmės krašto 

muziejus 

4.147. 

Popietė 

„Nupinsiu Lietuvai 

vainiką“ 

Liepos mėn. 
Mockaičiai 

 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Mockaičių 

skyrius, 

Mockaičių 

bendruomenė, 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešosios 

bibliotekos 

Mockaičių 

skyrius 

4.148. 

Tradicinė kaimo 

vasaros šventė 

,,Po parko liepom“ 

Liepos mėn. 
Mockaičiai 

 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Mockaičių 

skyrius, 

Mockaičių 

bendruomenė 

4.149. 
Atviručių paroda 

 
Liepos mėn. 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Pagryžuvio 

skyrius 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Pagryžuvio 

skyrius, 

Pagryžuvio 

bendruomenė 

 

4.150. 

 

Tradicinė Oninių šventė 

„Šv. Ona – duonos 

ponia“ 

 

Liepos mėn. 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Pagryžuvio 

skyrius 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Pagryžuvio 

skyrius, 

Pagryžuvio 

bendruomenė 

 

4.151. 

Kiaunorių krašto 

Škaplierinės atlaidų 

šventė 

Liepos mėn. 

Kiaunorių     

Šv. Juozapo 

bažnyčia 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Kiaunorių 

skyrius, 

Kiaunorių 

bendruomenė, 

Kelmės rajono 



 30 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešosios 

bibliotekos 

Kiaunorių 

skyrius, 

Tytuvėnų 

apylinkių 

seniūnija 

4.152. 

Tradicinė šedbariškių 

šventė 

„Liepa – vasaros 

karalienė“ 

Liepos mėn. 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Šedbarų 

skyrius 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Šedbarų 

skyrius, 

Šedbarų 

bendruomenė 

4.153. 

Dienos stovykla 

vaikams 

„Žaiskime kitaip“ 

Liepos 4–8 d. 

Kelmės 

kultūros 

centras 

Kelmės 

kultūros 

centras 

4.154. 

Istorijos valandėlių 

ciklas „Neatskleistos 

Užvenčio krašto 

istorijos paslaptys“ 

Liepos 4–11 d. 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešosios 

bibliotekos 

Užvenčio 

skyrius 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešosios 

bibliotekos 

Užvenčio 

skyrius 

4.155. 

Jono Vaicekausko 

skulptūrų paroda 

„Šlėga“ ir Dovilės 

Norbutaitės juvelyrikos 

darbų paroda 

Liepos 5 d.– 

rugpjūčio 3 d. 

Kelmės 

kultūros centro 

Juozo 

Liaudanskio 

dailės galerija 

Kelmės 

kultūros 

centras 

4.156. 

Valerijos Kiškienės 

kūrybos darbų paroda 

„Sakralioji tekstilė“ 

Liepos 5 d.– 

rugpjūčio 3 d. 

Kelmės 

kultūros centro 

Juozo 

Liaudanskio 

dailės galerija 

Kelmės 

kultūros 

centras 

4.157. 
Kraštiečių sueiga 

„Kai aš namo sugrįžtu“ 
Liepos 9 d. Vaiguva 

Užvenčio 

kultūros centro 

Vaiguvos 

skyrius 

4.158. 
Oninių šventė 

Stulgiuose 
Liepos 24 d. Stulgiai 

Pakražančio 

kultūros 

centras, 

Pakražančio 

seniūnija, 

Stulgių kaimo 

bendruomenė 



 31 

4.159. Kražių taurė Rugpjūčio mėn. Kražiai 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras, Kražių 

seniūnija, 

Kražių 

bendruomenė 

4.160. Žolinės popietė Rugpjūčio mėn. 
Kelmės dvaro 

svirnas 

Kelmės krašto 

muziejus 

4.161. Kalendorių paroda Rugpjūčio mėn. 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Pagryžuvio 

skyrius 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Pagryžuvio 

skyrius, 

Pagryžuvio 

bendruomenė 

 

4.162. 
Bendruomenės 

jubiliejus 15 metų 
Rugpjūčio mėn. 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Pagryžuvio 

skyrius 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Pagryžuvio 

skyrius, 

Pagryžuvio 

bendruomenė 

 

4.163. 

Paroda-atminimo 

valanda 

„Sibiro kančias ištvėrę, 

sugrįžome į LIETUVĄ“ 

Rugpjūčio mėn. 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Pagryžuvio 

skyrius 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Pagryžuvio 

skyrius, 

Pagryžuvio 

bendruomenė 

 

4.164. Tytuvelo-2022 Rugpjūčio mėn. 

Tytuvėnai 

Bridvaišio 

ežero pakrantė 

Tytuvėnų 

regioninio 

parko 

direkcija, 

Tytuvėnų 

seniūnija, 

Tytuvėnų 

kultūros 

centras 

4.165. 
Popietė „Šventų žolynų 

puokštė“ 
Rugpjūčio 12 d. 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešosios 

bibliotekos 

Kukečių 

skyrius 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešosios 

bibliotekos 

Kukečių 

skyrius 



 32 

4.166. 

Kukečių seniūnijos 

tradicinė šventė 

„Piliakalnis senas 

mums praeitį mena“ 

Rugpjūčio 13 d. 
Prie Burbaičių 

piliakalnio 

Kelmės 

kultūros centro 

Lupikų skyrius 

4.167. 

Diskoteka, skirta 

Tarptautinei jaunimo 

dienai 

Rugpjūčio 13 d. 

Užvenčio 

kultūros centro 

Vaiguvos 

skyrius 

Užvenčio 

kultūros centro 

Vaiguvos 

skyrius, 

Vaiguvos 

jaunimo 

bendruomenė 

„Lyderiai“ 

4.168. 

Etninė popietė 

„Kai pakvimpa žolynais 

ir medumi“ 

Rugpjūčio 15 d. Užventis 

Užvenčio 

kultūros 

centras, 

Užvenčio 

seniūnijos 

bendruomenės 

4.169. 

Popietė „Pavasarį 

gimęs“, skirta kraštiečio 

prozininko Jurgio 

Buitkaus 85-osioms 

gimimo metinėms 

Rugpjūčio 19 d. 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešosios 

bibliotekos 

Grinių skyrius 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešosios 

bibliotekos 

Grinių skyrius, 

Pakražančio 

kultūros 

centras 

4.170. 
Edukacinis užsiėmimas 

„Siuvinėjimas kryželiu“ 
Rugpjūčio 26 d. 

Kelmės 

kultūros centro 

Maironių 

skyrius 

Kelmės 

kultūros centro 

Maironių 

skyrius 

 

4.171. 
Koncertas „Vasaros 

palydėtuvės“ 
Rugpjūčio 26 d. 

Kelmės 

kultūros centro 

Liolių skyrius 

Kelmės 

kultūros centro 

Liolių skyrius 

4.172. 
Akcija 

„Visa Lietuva šoka“ 
Rugsėjo mėn. 

Kelmės miesto 

Atgimimo 

aikštė 

Kelmės 

kultūros centro 

Etninės 

kultūros ir 

tradicinių 

amatų skyrius 

4.173. 

Saugaus eismo mėnesio 

renginių ciklas vaikams 

„Aš saugus Kelmės 

gatvėse“ 

Rugsėjo mėn. 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešoji 

biblioteka 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešoji 

biblioteka 



 33 

4.174. 

Edukacinis užsiėmimas 

„Linksmosios 

bulviakasio 

pabaigtuvės“ 

Rugsėjo mėn. 

Kelmės krašto 

muziejus, 

Kelmės dvaro 

svirnas 

Kelmės krašto 

muziejus 

4.175. 

Fotografijų paroda 

„Laiko žingsniai 

Žalpiuose. Nuo 

nepriklausomybės 

pradžios iki šių dienų„ 

Rugsėjo mėn. 

Žalpių 

kraštotyros 

muziejus 

Žalpių 

kraštotyros 

muziejus 

4.176. 

Signataro                                

J. Smilgevičiaus 80-ųjų 

mirties metinių 

paminėjimas 

Rugsėjo mėn. 

Užvenčio 

kraštotyros 

muziejus 

Užvenčio 

kraštotyros 

muziejus 

4.177. 
Teatralizuotas renginys 

Pašilės bendruomenėje 
Rugsėjo mėn. 

Pašilės 

daugiafunkci-

niame centre 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras 

4.178. 
Europos paveldo dienos 

„Tvarus paveldas“ 
Rugsėjo mėn. Kražiai 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras 

4.179. 

Šedbarų bibliotekos  

70-mečio jubiliejinė 

šventė 

Rugsėjo 2 d. Šedbarai 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešosios 

bibliotekos 

Šedbarų 

skyrius 

4.180. Rudens kermošius Rugsėjo mėn. 

 

Budraičiai 

VšĮ Kelmės 

profesinio 

rengimo centro 

Tytuvėnų 

skyrius 

VšĮ Kelmės 

profesinio 

rengimo 

centras, 

Tytuvėnų 

skyrius, 

Kelmės 

ūkininkų 

sąjunga, 

Tytuvėnų 

seniūnija, 

Tytuvėnų 

apylinkių 

seniūnija, 

Tytuvėnų 

kultūros 

centras 



 34 

4.181. 

 

Rugsėjo 1-osios šventė 

 

Rugsėjo mėn. 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Šedbarų 

skyrius 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Šedbarų 

skyrius, 

Šedbarų 

mokykla- 

daugiafunkcis 

centras 

4.182. 

Edukacinis užsėmimas 

– knygos skirtukų 

gaminimas 

Rugsėjo mėn. 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Kiaunorių 

skyrius 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Kiaunorių 

skyrius, 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešosios 

bibliotekos 

Kiaunorių 

skyrius 

4.183. 

Kraštiečių foto darbų 

paroda „Sustabdytos 

akimirkos“ 

Rugsėjo 2–30 d. 

Šaukėnų 

kultūros ir 

amatų centras 

Šaukėnų 

kultūros ir 

amatų centras 

4.184. 
Popietė „Ei, šaunusis 

pirmokėli...“ 
Rugsėjo 5 d. 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras 

4.185. Vasaros palydos Rugsėjo 9 d. 

Užvenčio 

kultūros centro 

Vaiguvos 

skyrius 

Užvenčio 

kultūros centro 

Vaiguvos 

skyrius, 

Vaiguvos 

jaunimo 

bendruomenė 

„Lyderiai“ 

4.186. 
Kamerinių teatrų 

festivalis 
Rugsėjo 11–18 d. 

Kelmės 

mažasis teatras 

Kelmės 

mažasis teatras 

4.187. 

Paroda „Gimtojo krašto 

metraštininkė“, skirta 

rašytojos Ievos 

Simonaitytės 

 125-osioms gimimo 

metinėms 

Rugsėjo 12 d.–spalio 3 d. 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras 



 35 

4.188. 
Koncertas 

„Bobų vasara“ 
Rugsėjo 15 d. 

Kelmės 

kultūros centro 

Liolių skyrius 

Kelmės 

kultūros centro 

Liolių skyrius 

4.189. Pasaulinė turizmo diena Rugsėjo 27 d. 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras 

4.190. 

Popietė 

„Te sušyla širdys“, 

skirta Tarptautinei 

pagyvenusių žmonių 

dienai 

Rugsėjo 30 d. 

Kelmės 

kultūros centro 

Lupikų  

skyrius 

Kelmės 

kultūros centro 

Lupikų  

skyrius 

4.191. 

Vakaronė, skirta 

Tarptautinei 

pagyvenusių žmonių 

dienai 

Rugsėjo 31 d. 

Kelmės 

kultūros centro 

Liolių  skyrius 

Kelmės 

kultūros centro 

Liolių skyrius 

4.192. 
Teatralizuotas renginys 

Kražių bendruomenėje 
Spalio mėn. 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras 

4.193. 

Bendruomenių vakaras 

„Sveiks, kaimyne, eikš į 

talką“ 

Spalio mėn. Pakražantis 

Pakražančio 

kultūros 

centras, 

Pakražančio 

seniūnija 

4.194. 
Senųjų muzikantų 

pagerbimas 
Spalio mėn. 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Kiaunorių 

skyrius 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Kiaunorių 

skyrius, 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešosos 

bibliotekos 

Kiaunorių 

skyrius, 

Kiaunorių 

bendruomenė, 

Tytuvėnų 

apylinkių 

seniūnija 

4.195. 

Šiltų susitikimų popietė 

senjorams 

„Išsinešė laikas ilgesį 

šventą“. 

Spalio mėn. 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Mockaičių 

skyrius 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Mockaičių 

skyrius 



 36 

4.196. 

Šventė 

„Nugyventi metai – tai 

gražiausias metų turtas“ 

Spalio mėn 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Pagryžuvio 

skyrius 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Pagryžuvio 

skyrius, 

Pagryžuvio 

bendruomenė 

 

4.197. 

Paroda, skirta 

Pasaulinei gyvūnijos 

dienai 

Spalio mėn. 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Pagryžuvio 

skyrius 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Pagryžuvio 

skyrius, 

Pagryžuvio 

bendruomenė 

 

4.198. 

Popietė 

„Vėjeli, nešk mano 

laiškelį“ 

Spalio mėn. 

 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Pagryžuvio 

skyrius 

 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Pagryžuvio 

skyrius, 

Pagryžuvio 

bendruomenė, 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešosios 

bibliotekos 

Pagryžuvio 

biblioteka 

 

4.199. 

„Širdis visada jauna“, 

skirta Tarptautinei 

pagyvenusių žmonių 

dienai 

Spalio 1 d. 

Užvenčio 

kultūros centro 

Vaiguvos 

skyrius 

Užvenčio 

kultūros centro 

Vaiguvos 

skyrius, 

Vaiguvos 

bendruomenė, 

Vaiguvos 

seniūnija, 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešosios 

bibliotekos 

Vaiguvos 

skyrius 

4.200. 

Koncertas, skirtas 

Tarptautinei 

pagyvenusių žmonių 

dienai 

Spalio 1 d. 

Užvenčio 

kultūros 

centras 

Užvenčio 

kultūros 

centras, 

Užvenčio 

seniūnija, 

Užvenčio 

bendruomenė 

„Venta“ 



 37 

4.201. 

Koncertas-viktorina 

„Pabūkime kartu“, 

skirtas Tarptautinei 

pagyvenusių žmonių 

dienai 

Spalio 1 d. 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras 

4.202. 

Kraštiečių fotografijų 

paroda „Veidai ir 

veideliai“ 

Spalio 1–31 d. 

Šaukėnų 

kultūros ir 

amatų centras 

Šaukėnų 

kultūros ir 

amatų centras 

4.203. 

Popietė „Iš gyvenimo 

patirties rieškučių 

išmintis byra“ 

Spalio 1 d. 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešosios 

bibliotekos 

Pašilėnų 

skyrius 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešosios 

bibliotekos 

Pašilėnų 

skyrius, 

Užvenčio 

Šatrijos 

Raganos 

gimnazijos 

Pašilėnų 

universalus 

daugiafunkcis 

centras 

4.204. 
Popietė „Subrandintos 

gyvenimo spalvos“ 
Spalio 3 d. 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešosios 

bibliotekos 

Kukečių 

skyrius 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešosios 

bibliotekos 

Kukečių 

skyrius, 

Kukečių 

bendruomenė 

4.205. 

Popietė „Brailio raštas 

iš arčiau“, skirta 

Pasaulinės baltosios 

lazdelės dienai 

Spalio 13 d. 

Kelmės 

kultūros centro 

Lupikų  

skyrius 

Kelmės 

kultūros centro 

Lupikų  

skyrius 

4.206. 

Respublikinio projekto 

moksleivių folklorinių 

šokių varžytuvės 

„Patrepsynė“ – 

folklorinių šokių 

vakaronė 

Spalio 14 d. 

Kelmės 

kultūros 

centras 

Kelmės 

kultūros centro 

Etninės 

kultūros ir 

tradicinių 

amatų skyrius 

4.207. 
Mėgėjų stalo teniso 

turnyras 
Spalio mėn. Kražiai 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras 



 38 

4.208. 

Rudens šventė 

„Gelstančių lapų 

sukūry...“ 

Spalio 22 d. 

Kelmės 

kultūros centro 

Maironių  

skyrius 

Kelmės 

kultūros centro 

Maironių 

skyrius 

4.209. 

Edukaciniai užsiėmimai 

vyresniųjų klasių 

moksleiviams 

„Vėlynių (Ilgių) laiko 

tradicijos“ 

Spalio 25–28 d. 

Kelmės 

kultūros 

centras 

Kelmės 

kultūros centro 

Etninės 

kultūros ir 

tradicinių 

amatų skyrius 

4.210. 

Akcija „Už tuos, 

kurie...“ apleistų kapų 

tvarkymas ir lankymas 

Spalio 25–28 d. 
Kelmės miesto 

kapinės 

Kelmės 

kultūros 

centras 

4.211. 
Akcija 

„Tegul šviečia...“ 
Spalio 31 d. 

Kelmės 

kultūros centro 

Maironių  

skyrius 

Kelmės 

kultūros centro 

Maironių  

skyrius, 

Maironių 

bendruomenė 

4.212. 

Išėjusių amžinybėn 

pagerbimas 

 „Kvepia žvakėmis 

Vėlinės...“ 

Spalio 31 d. 

Šaukėnų 

kultūros ir 

amatų centras 

Šaukėnų 

kultūros ir 

amatų centras 

4.213. 
Šiaurės šalių literatūros 

savaitės renginiai 
Lapkričio mėn. 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešosios 

bibliotekose 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešosios 

bibliotekose 

4.214. 

Edukacinis užsiėmimas 

„Ganiavos 

pabaigtuvės–paskutinė 

rudens šventė“ 

Lapkričio mėn. 
Kelmės krašto 

muziejus 

Kelmės krašto 

muziejus 

4.215. 
Seniūnijos rudens 

šventė 
Lapkričio mėn. 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras, 

Kražių 

seniūnija, 

Kražių 

seniūnijos 

bendruomenės 

4.216. 

Projekto „Stebuklinga 

Merės Popins skrynia“ 

baigiamasis renginys 

Lapkričio mėn. 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras 



 39 

4.217. 
Šlagerių vakaras 

Mockaičiuose 
Lapkričio mėn. 

Mockaičiai 

 

Tytuvėnų 

kultūros 

centras ir  

Mockaičių 

skyrius 

4.218. 
Popietė „Šventų Kalėdų 

belaukiant“ 
Lapkričio mėn. 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Kiaunorių 

skyrius 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Kiaunorių 

skyrius, 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešosios 

bibliotekos 

Kiaunorių 

skyrius, 

Kiaunorių 

bendruomenė 

 

4.219. 

Akcija 

„Uždek atminimo 

ugnelę“ 

Lapkričio mėn. 

 

Išvyka. Į 

Įvairias 

miestelių 

kapines. 

Pagryžuvio 

seniūnaitijos 

gyventojams, 

bendruomenės 

nariams 

uždegti 

atminimo 

žvakutes 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Pagryžuvio 

skyrius, 

Pagryžuvio 

bendruomenė 

 

4.220. 

Pagryžuvio 

seniūnaitijos 

bendruomenių vakaronė 

„Gerumas nieko 

nekainuoja“ 

Lapkričio mėn. 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Pagryžuvio 

skyrius 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Pagryžuvio 

skyrius, 

Pagryžuvio 

bendruomenė 

 

4.221. 

Popietė 

„Draugystė – tai 

būtinybė, reikalingesnė 

už vandenį“ 

Lapkričio mėn. 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Pagryžuvio 

skyrius 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Pagryžuvio 

skyrius, 

Pagryžuvio 

bendruomenė, 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešosios 

bibliotekos 

Pagryžuvio 

skyrius 

 



 40 

4.222. Filmų peržiūra Lapkričio mėn. 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Pagryžuvio 

skyrius 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Pagryžuvio 

skyrius, 

Pagryžuvio 

bendruomenė 

 

4.223. 
Akcija „Nei vieno 

pamiršto kapo“ 
Lapkričio 2 d. 

Maironių 

kapinės 

Kelmės 

kultūros centro 

Maironių 

skyrius, 

Maironių 

bendruomenė 

4.224. 
Popietė 

„Pyragai – gerumas“ 
Lapkričio 4 d. 

Kelmės 

kultūros centro 

Maironių 

skyrius 

Kelmės 

kultūros centro 

Maironių 

skyrius, 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešosios 

bibliotekos 

Lupikų 

skyrius, 

bendruome-

niniai namai 

„Šypsena“ 

4.225. 

Popietė „Pašėlkime 

kartu su Pepe“, skirta 

rašytojos Astridos 

Lindgren 115-osioms 

gimimo metinėms 

Lapkričio 7 d. 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras 

4.226. 

Romansų vakaras 

 „Aš mylėjau tave tau 

nežinant“ 

Lapkričio 11 d. 

Užvenčio 

kultūros 

centras 

Užvenčio 

kultūros 

centras 

4.227. 

Popietė 

„Pamatykime 

džiaugsmą vaiko 

akyse“, skirta rašytojos 

Astridos Lindgren          

115-osioms gimimo 

metinėms 

Lapkričio 14 d. 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešosios 

bibliotekos 

Šaukėnų 

skyriuje 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešosios 

bibliotekos 

Šaukėnų 

skyriuje 

4.228. 

Etno dirbtuvėlės 

vaikams ir jaunimui 

„Kalėdų belaukiant“ 

Lapkričio 22,29 d. 

Šaukėnų 

kultūros ir 

amatų centras 

Šaukėnų 

kultūros ir 

amatų centras 



 41 

4.229. 

Kelmės mažojo teatro 

spektaklio premjera 

Neda Neždana „Tas, 

kuris atidarys duris“ 

Lapkričio 23 d. 

Kelmės 

mažasis 

teatras 

Kelmės 

mažasis teatras 

4.230. 

Popietė „Čia taip viskas 

– nepaprastai paprasta“, 

skirta Žalpių 

bibliotekos 70-mečiui 

Lapkričio 24 d. Žalpiai 

Pakražančio 

kultūros 

centras, 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešosios 

bibliotekos 

Žalpių skyrius 

4.231. 
Edukacinis užsiėmimas 

„Kalėdinės dirbtuvės“ 
Lapkričio 25 d. 

Kelmės 

kultūros centro 

Maironių 

skyrius 

Kelmės 

kultūros centro 

Maironių 

skyrius 

4.232. 
Popietė 

„Advento pradžia“ 
Lapkričio 29 d. 

Kelmės 

kultūros centro 

Liolių skyrius 

Kelmės 

kultūros centro 

Liolių skyrius, 

Liolių 

mokykla 

4.233. 
Advento popietė 

vaikams 
Lapkričio 30 d. 

Užvenčio 

kultūros centro 

Vaiguvos 

skyrius 

Užvenčio 

kultūros centro 

Vaiguvos 

skyrius, 

Užvenčio 

Šatrijos 

Raganos 

gimnazijos 

Vaiguvos 

Vlado Šimkaus 

skyrius 

4.234. 

Almos Meškienė 

fotografijų paroda 

„Žiemos tyla“ 

Lapkričio–gruodžio mėn. 

Užvenčio 

kultūros 

centras 

Užvenčio 

kultūros 

centras 

4.235. 

Kalėdų eglės įžiebimo-

padėkos vakaras 

„Po baltu angelo 

sparnu“ 

Gruodžio 3 d. 

Kelmės 

kultūros centro 

Maironių 

skyrius 

Kelmės 

kultūros centro 

Maironių 

skyrius, 

Maironių 

bendruomenė 

4.236. 
Kalėdų eglutės įžiebimo 

šventė 
Gruodžio 5 d. Lioliai 

Kelmės 

kultūros centro 

Liolių skyrius, 

Liolių 

mokykla, 

Liolių 



 42 

seniūnija, 

Liolių 

bendruomenė 

4.237. Padėkos vakaras Gruodžio 10 d. 

Kelmės 

kultūros centro 

Liolių skyrius 

Kelmės 

kultūros centro 

Liolių skyrius, 

Liolių 

mokykla, 

Liolių 

seniūnija, 

Liolių 

bendruomenė 

4.238. 

Kelmės rajono mokinių 

etninės kultūros 

olimpiada 

Gruodžio mėn. 

Kelmės 

kultūros 

centras 

Kelmės 

kultūros centro 

Etninės 

kultūros ir 

tradicinių 

amatų skyrius 

4.239. 

Šaukėnų seniūnijos 

bendruomenių vakaronė 

„Žmogaus ir žemės 

šventė“ 

Gruodžio mėn. 

Šaukėnų 

kultūros ir 

amatų centras 

Šaukėnų 

kultūros ir 

amatų centras, 

Šaukėnų 

seniūnijos 

seniūnaitijos, 

Šaukėnų 

seniūnijos 

bendruomenės 

4.240. 

Edukaciniai užsiėmimai 

suaugusiems „Šventinių 

puošybos detalių 

kūrimas“ 

Gruodžio 1–8 d. 

Šaukėnų 

kultūros ir 

amatų centras 

Šaukėnų 

kultūros ir 

amatų centras 

4.241. 
Kūrybinė Advento 

popietė 
Gruodžio 2 d. 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešosios 

bibliotekos 

Junkilų skyrius 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešosios 

bibliotekos 

Junkilų 

skyrius, 

Junkilų 

bendruomenė 

4.242. 

Advento vakaras 

„Uždekime žiburius 

širdžių“ 

Gruodžio 3 d. 

Užvenčio 

kultūros centro 

Vaiguvos 

skyrius 

Užvenčio 

kultūros centro 

Vaiguvos 

skyrius, 

Vaiguvos 

seniūnija, 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešosios 

bibliotekos 



 43 

Vaiguvos 

skyrius 

4.243. 
Advento popietė 

„Gerumu sušildyk“ 
Gruodžio 4 d. 

Užvenčio Šv. 

Marijos 

Magdalietės 

bažnyčia 

Užvenčio 

kultūros 

centras, 

Užvenčio 

bendruomenė 

„Venta“ 

4.244. 

Edukacinis renginys 

„Kalėdų laukimo 

žingsniai“ 

Gruodžio 5 d. Pakražantis 

Pakražančio 

kultūros 

centras 

4.245. 

Edukaciniai užsiėmimai 

„Kalėdiniai būrimai 

Kelmės dvaro rūsių 

prietemoje“ 

Gruodžio 6–23 d. 
Kelmės krašto 

muziejus 

Kelmės krašto 

muziejus 

4.246. 
Edukacinis užsiėmimas 

„Vaško magija“ 
Gruodžio 6 d. 

Šaukėnų 

kultūros ir 

amatų centras 

Šaukėnų 

kultūros ir 

amatų centras, 

Šaukėnų Vlado 

Pūtvio-

Putvinskio 

gimnazija 

4.247. 

Poezijos ir muzikos 

vakaras 

„Baltas žiemos ilgesys“ 

Gruodžio 8 d. 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešoji 

biblioteka 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešoji 

biblioteka 

4.248. 

Vakaras 

 „Advento žvakių 

šviesose“ 

Gruodžio 8 d. 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešosios 

bibliotekos 

Vaiguvos 

skyrius 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešosios 

bibliotekos 

Vaiguvos 

skyrius, 

Vaiguvos 

seniūnija, 

Vaiguvos 

bendruomenė 

4.249. 
Kelmės miesto eglutės 

įžiebimo šventė 
Gruodžio 9 d. 

Kelmės miesto 

Atgimimo 

aikštė 

Kelmės 

kultūros 

centras 



 44 

4.250. Eglutės įžiebimo šventė Gruodžio 9 d. Užventis 

Užvenčio 

kultūros 

centras, 

Užvenčio 

seniūnija, 

Užvenčio 

Šatrijos 

Raganos 

gimnazija, 

Užvenčio 

bendruomenė 

„Venta“ 

4.251. Eglutės įžiebimo šventė Gruodžio 9 d. Vaiguva 

Užvenčio 

kultūros centro 

Vaiguvos 

skyrius, 

Vaiguvos 

seniūnija, 

Vaiguvos 

Vlado Šimkaus 

pagrindinė 

mokykla 

4.252. 

Eglutės įžiebimo šventė 

„Eglutė puošias 

žiburiais“ 

Gruodžio 9 d. Šaukėnai 

Šaukėnų 

kultūros ir 

amatų centras 

4.253. 
Popietė 

„Šv. Kalėdų laukiant“ 
Gruodžio 15 d. 

Kelmės 

kultūros centro 

Lupikų skyrius 

Kelmės 

kultūros centro 

Lupikų 

skyrius, 

Kukečių 

seniūnija, 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešosios 

bibliotekos 

Lupikų 

skyrius, 

Lupikų 

bendruomenė 

4.254. 
Kalėdinis rytmetys 

vaikams „Prie eglutės“ 
Gruodžio 14 d. Pakražantis 

Pakražančio 

kultūros 

centras, 

Žalpių, 

Valpainių, 

Stulgių ir 

Grinių kaimo 

bendruomenės 



 45 

4.255. 

Rankų darbo kalėdinių 

dovanėlių paroda 

„Kalėdų belaukiant. 

Tvarios mados 

tendencijos rankų darbo 

kalėdinių dovanų 

kūryboje“ 

Gruodžio mėn. 
Kelmės krašto 

muziejus 

Kelmės krašto 

muziejus 

4.256. Bendruomenių vakaras Gruodžio 16 d. 

Užvenčio 

kultūros 

centras 

Užvenčio 

kultūros 

centras, 

Užvenčio 

seniūnija 

4.257. 
Vakaronė „Sušildykime 

širdis gerumu“ 
Gruodžio 27 d. 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešosios  

bibliotekos 

Lykšilio 

skyrius 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešosios  

bibliotekos 

Lykšilio 

skyrius, 

Lykšilio 

bendruomenė 

4.258. 

Kalėdinis karnavalas 

vaikams „Stebuklais 

kvepiančios Kalėdos“ 

Gruodžio 29 d. 

Kelmės 

kultūros centro 

Maironių 

skyrius 

Kelmės 

kultūros centro 

Maironių 

skyrius, Liolių 

seniūnija, 

Maironių 

bendruomenė 

4.259. 
Senųjų metų palydų 

vakaras 
Gruodžio 30 d. 

Kelmės 

kultūros 

centras 

Kelmės 

kultūros 

centras 

4.260. 
Kalėdinis šachmatų 

turnyras 
Gruodžio mėn. 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras 

4.261. 

Advento vakaras 

„Uždekim, žmonės, 

žiburius širdžių“ 

 

Gruodžio mėn. 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras 

4.262. 
Edukacinė programa 

„Advento vainikas“ 
Gruodžio mėn. 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras 



 46 

4.263. 

 

Kaimo eglutės įžiebimo 

šventė 

Gruodžio mėn. Mockaičiai 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Mockaičių 

skyrius, 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešosios 

bibliotekos 

Mockaičių 

skyrius, 

Mockaičių 

bendruomenė 

4.264. 
Advento vakaras 

,,Skrido angelas...“. 
Gruodžio mėn. 

Mockaičiai 

 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Mockaičių 

skyrius, 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešosios 

bibliotekos 

Mockaičių 

skyrius 

4.265. 

Kalėdinė eglutė 

vaikams 

„Maži Kalėdų 

stebuklai“ 

Gruodžio mėn. 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Kiaunorių 

skyrius 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Kiaunorių 

skyrius, 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešosios 

bibliotekos 

Kiaunorių 

skyrius 

4.266. 

Edukacinis užsiėmimas. 

„Kalėdinės eglutės 

žaisliukas“ 

Gruodžio mėn. 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Pagryžuvio 

skyrius 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Pagryžuvio 

skyrius, 

Pagryžuvio 

bendruomenė, 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešosios 

bibliotekos 

Pagryžuvio  

skyrius 

 



 47 

4.267. 

Akcija „Kalėdinis 

sveikinimas vienišam 

žmogui“ 

Gruodžio mėn. 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Pagryžuvio 

skyrius 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Pagryžuvio 

skyrius, 

Pagryžuvio 

bendruomenė 

 

4.268. 

Ikimokyklinukų Kalėdų 

eglutė „Kalėdų seneli – 

kas tavo maišely?“ 

Gruodžio mėn. 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Pagryžuvio 

skyrius 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Pagryžuvio 

skyrius, 

Pagryžuvio 

bendruomenė 

 

4.269. Naujametinis žiburėlis Gruodžio mėn. 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Pagryžuvio 

skyrius 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Pagryžuvio 

skyrius, 

Pagryžuvio 

bendruomenė 

 

4.270. 
Kalėdinės eglutės 

šventė 
Gruodžio mėn. 

Tytuvėnų 

miesto aikštėje 

Tytuvėnų 

seniūnija, 

Tytuvėnų 

gimnazijos 

Meno skyrius, 

Tytuvėnų 

kultūros 

centras 

4.271. 

Kalėdinė šventė 

vaikams „Į širdį 

kiekvieno Kalėdos ateis 

...“ 

Gruodžio mėn. 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Šedbarų 

skyrius 

Tytuvėnų 

kultūros centro 

Šedbarų 

skyrius, 

Šedbarų 

mokykla- 

daugiafunkcis 

centras 

4.272. 

Edukacinė programa 

„Tapyba ant 

keramikos“ 

Visus metus 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras 

Kražių M. K. 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras 

5. VALSTYBINIŲ ŠVENČIŲ IR ATMINTINŲ DIENŲ PAMINĖJIMO RENGINIAI 

5.1. 

Pilietinė akcija 

„Atmintis gyva, nes 

liudija“, skirta sausio 

13-osios aukoms 

atminti 

Sausio 13 d. 
Kelmės 

rajonas 

Rajono 

kultūros 

įstaigos 

5.2. 
Renginiai, skirti Laivės 

gynėjų dienai paminėti 
Sausio 13 d. 

Kelmės 

rajonas 

Rajono 

kultūros 

įstaigos 

5.3. 

Renginiai, skirti 

Lietuvos valstybės 

atkūrimo 

Vasario 16 d. 
Kelmės 

rajonas 

Rajono 

kultūros 

įstaigos 



 48 

dienai paminėti 

5.4. 

Renginiai, skirti 

Lietuvos 

Nepriklausomybės 

atkūrimo dienai  

paminėti 

Kovo 11 d. 
Kelmės 

rajonas 

Rajono 

kultūros 

įstaigos 

5.5. 

Renginiai, skirti Gedulo 

ir vilties dienai 

paminėti 

Birželio 14 d. 
Kelmės 

rajonas 

Rajono 

kultūros 

įstaigos 

5.6. 

Renginiai, skirti 

Lietuvos valstybės 

(karaliaus Mindaugo 

karūnavimo) dienai 

paminėti 

Liepos 6 d. 
Kelmės 

rajonas 

Rajono 

kultūros 

įstaigos 

5.7. 

Renginiai, skirti 

Juodojo kaspino dienai 

paminėti 

Rugpjūčio 23 d. 
Kelmės 

rajonas 

Rajono 

kultūros 

įstaigos 

5.8. 

Renginiai, skirti 

Laisvės   dienai 

paminėti. Padėkos ir 

vilties eisena į Šiluvą 

Rugpjūčio 27–28 d. 
Kelmės 

rajonas 

Rajono 

kultūros 

įstaigos 

5.9. 

Renginiai, skirti 

Lietuvos kariuomenės 

dienai paminėti 

 

Lapkričio 23 d. 
Kelmės 

rajonas 

Rajono 

kultūros 

įstaigos 

 

 

___________________________________________________ 


